
Uchwała nr 114/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

 z dnia 27.04.2023 r. 

w sprawie ustalenia programu niestacjonarnych studiów podyplomowych Promocja zdrowia 

i edukacja zdrowotna na Wydziale Nauk o Zdrowiu w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku, w tym zatwierdzenia efektów uczenia się począwszy od roku akademickiego 

2023/2024  

Na podstawie art. 28 ust. 1  pkt 11  oraz pkt 15 lit. a) oraz art. 160  ustawy z dnia 20 lipca 

2018r. Prawo  o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742), Regulaminu 

Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Medycznego  w Białymstoku uchwala się,  

co następuje:  

§1 

1. W związku z zamiarem uruchomienia na Wydziale Nauk o Zdrowiu w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku kolejnej edycji niestacjonarnych studiów podyplomowych 

Promocja zdrowia i edukacja zdrowotna, Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

ustala program niestacjonarnych studiów podyplomowych Promocja zdrowia i edukacja 

zdrowotna na Wydziale Nauk o Zdrowiu w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

obowiązujący od roku akademickiego 2023/2024, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Przypisuje się efekty uczenia się dla kwalifikacji cząstkowych uwzględniające 

charakterystyki drugiego stopnia PRK, na poziomie 6 Polskiej Ramy Kwalifikacji do 

kwalifikacji nadawanych po ukończeniu studiów podyplomowych, o których mowa   

w niniejszej uchwale.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Z up. Przewodniczącego Senatu  

 

Prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


